
UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 1, 2a i 4a Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 172.462 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 172.462 zł, z tego: 
- zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 162.462 zł, 
- zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 10.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§ 3. Zmiana planu  dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 
 

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 4/2024 z dnia 13 maja 2024 r.  Zmiany w planie  
dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 7 089 976,00Działalność usługowa 0,00 85 000,00 7 174 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 2 184 838,00Nadzór budowlany 0,00 85 000,00 2 269 838,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 183 628,00 0,00 85 000,00 2 268 628,00

758 136 088 665,00Różne rozliczenia 0,00 87 462,00 136 176 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 251 794,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 87 462,00 339 256,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 251 794,00 0,00 87 462,00 339 256,00

246 629 667,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 603,16 0,00 0,00 660 603,16

0,00 172 462,00 246 802 129,22

majątkowe
48 194 508,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 48 194 508,36

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 294 824 175,58

5 302 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 302 705,52

0,00 294 996 637,58172 462,00

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 2



Zaąłcznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 4/2024 z dnia 13 maja 2024 r. Zmiany w  planie wydatków budżetu  
Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 101 404 972,82 23 811 874,00 23 134 374,00 7 266,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 593 098,82 77 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 792,00 -56 792,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 792,00 56 792,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 404 972,82 23 811 874,00 23 134 374,00 7 266,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 593 098,82 77 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 98 858 756,82 23 781 658,00 23 104 158,00 0,00 23 104 158,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 077 098,82 75 077 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 792,00 -56 792,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 792,00 56 792,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 858 756,82 23 781 658,00 23 104 158,00 0,00 23 104 158,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 077 098,82 75 077 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 140 515,00 7 960 515,00 7 904 423,00 6 212 428,00 1 691 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 225 515,00 8 045 515,00 7 989 423,00 6 212 428,00 1 776 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 410 485,00 2 410 485,00 2 362 643,00 2 229 288,00 133 355,00 0,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 495 485,00 2 495 485,00 2 447 643,00 2 229 288,00 218 355,00 0,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 9 332 218,00 9 152 418,00 8 505 218,00 1 500,00 8 503 718,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 332 218,00 9 142 418,00 8 505 218,00 1 500,00 8 503 718,00 637 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 800,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 000,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 462 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 70 723 634,30 64 243 634,30 56 630 542,18 46 987 171,00 9 643 371,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -190 950,00 -190 950,00 -155 640,00 -145 640,00 -10 000,00 0,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 244 652,00 244 652,00 209 342,00 49 976,00 159 366,00 0,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 777 336,30 64 297 336,30 56 684 244,18 46 891 507,00 9 792 737,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 39 843 134,00 33 433 134,00 33 034 245,00 29 475 187,00 3 559 058,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 188,00 25 188,00 25 188,00 23 170,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 868 322,00 33 458 322,00 33 059 433,00 29 498 357,00 3 561 076,00 0,00 398 889,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 9 810 525,00 9 810 525,00 3 856 106,00 3 118 301,00 737 805,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 345,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 814 371,00 9 814 371,00 3 859 952,00 3 121 646,00 738 306,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 031 280,00 14 961 280,00 14 774 809,00 12 587 325,00 2 187 484,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 668,00 24 668,00 24 668,00 23 461,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 055 948,00 14 985 948,00 14 799 477,00 12 610 786,00 2 188 691,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 996 644,12 2 996 644,12 1 975 862,00 227 000,00 1 748 862,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -190 950,00 -190 950,00 -155 640,00 -145 640,00 -10 000,00 0,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 190 950,00 190 950,00 155 640,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 644,12 2 996 644,12 1 975 862,00 81 360,00 1 894 502,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 22 978 714,00 20 327 014,00 16 390 317,00 12 133 046,00 4 257 271,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 24 875,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 012 474,00 20 360 774,00 16 424 077,00 12 157 921,00 4 266 156,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 829 290,00 5 920 590,00 5 854 925,00 3 428 709,00 2 426 216,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 24 875,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 863 050,00 5 954 350,00 5 888 685,00 3 453 584,00 2 435 101,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 500 078,00 500 078,00 274 000,00 0,00 274 000,00 10 000,00 0,00 216 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 078,00 500 078,00 274 000,00 0,00 274 000,00 10 000,00 0,00 216 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 309 889 799,79 69 312 872,43 15 217 912,00 4 811 319,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 837 898,82 93 837 898,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -258 742,00 -201 950,00 -156 640,00 -145 640,00 -11 000,00 -10 000,00 0,00 -35 310,00 0,00 0,00 -56 792,00 -56 792,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 431 204,00 364 412,00 329 102,00 74 851,00 254 251,00 0,00 0,00 35 310,00 0,00 0,00 66 792,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 062 261,79 69 556 123,43 15 207 912,00 4 811 319,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 847 898,82 93 847 898,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 4/2024 z dnia 13 maja 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 999 889,00 85 000,00 3 084 889,00

71015 Nadzór budowlany 2 183 628,00 85 000,00 2 268 628,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 183 628,00 85 000,00 2 268 628,00

Razem: 8 158 862,79 85 000,00 8 243 862,79

Strona 1 z 1

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 999 889,00 2 999 889,00 2 998 889,00 2 353 026,00 645 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 084 889,00 3 084 889,00 3 083 889,00 2 353 026,00 730 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 183 628,00 2 183 628,00 2 182 628,00 2 049 288,00 133 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 268 628,00 2 268 628,00 2 267 628,00 2 049 288,00 218 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 158 862,79 8 158 862,79 7 727 732,87 5 720 268,00 2 007 464,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 243 862,79 8 243 862,79 7 812 732,87 5 720 268,00 2 092 464,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 4/2024 z dnia 13 maja 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 224 000,00 1 008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -155 640,00 -155 640,00 -155 640,00 -145 640,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 640,00 155 640,00 155 640,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 78 360,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 224 000,00 1 008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -155 640,00 -155 640,00 -155 640,00 -145 640,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 640,00 155 640,00 155 640,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 232 400,00 1 232 400,00 1 232 400,00 78 360,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 348 040,00 1 348 040,00 1 348 040,00 339 640,00 1 008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -155 640,00 -155 640,00 -155 640,00 -145 640,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 155 640,00 155 640,00 155 640,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 040,00 1 348 040,00 1 348 040,00 194 000,00 1 154 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 4/2024 z dnia 13 maja 2024 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 251 794,00 87 462,00 339 256,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 794,00 87 462,00 339 256,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

251 794,00 87 462,00 339 256,00

Razem: 8 389 924,00 87 462,00 8 477 386,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 159 152,00 159 152,00 159 152,00 91 909,00 67 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 702,00 53 702,00 53 702,00 49 976,00 3 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 212 854,00 212 854,00 212 854,00 141 885,00 70 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 121 099,00 121 099,00 121 099,00 67 353,00 53 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 188,00 25 188,00 25 188,00 23 170,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 287,00 146 287,00 146 287,00 90 523,00 55 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 11 937,00 11 937,00 11 937,00 3 460,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 345,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 783,00 15 783,00 15 783,00 6 805,00 8 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 26 116,00 26 116,00 26 116,00 21 096,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 668,00 24 668,00 24 668,00 23 461,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 784,00 50 784,00 50 784,00 44 557,00 6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 92 642,00 92 642,00 92 642,00 34 060,00 58 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 24 875,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 126 402,00 126 402,00 126 402,00 58 935,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 92 642,00 92 642,00 92 642,00 34 060,00 58 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 760,00 33 760,00 33 760,00 24 875,00 8 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 126 402,00 126 402,00 126 402,00 58 935,00 67 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 495 262,00 8 495 262,00 8 495 262,00 125 969,00 8 369 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 462,00 87 462,00 87 462,00 74 851,00 12 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 582 724,00 8 582 724,00 8 582 724,00 200 820,00 8 381 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków nimi finansowanych o łączną kwotę 172.462 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 85.000 zł w dziale 710-
Działalność usługowa,  rozdziale  71015-Nadzór budowlany z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
m.in. na zakup materiałów i usług, media i zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu  (działanie 7.1.4.1 
Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych - 38.250 zł i 7.1.4.3-
Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego - 46.750 zł), 
2) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę  87.462 zł w dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 
75814-Różne rozliczenia finansowe  (po stronie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie 53.702 zł 
i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 33.760 zł).  
  

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 
rok w działach:  
600-Transport i łączność, rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków 
majątkowych przenosi się kwotę 56.792 zł tj. zmniejsza się wydatki na zadaniu ""Przebudowa drogi 
powiatowej 1517K Żegiestów-Szczawnik-Muszyna: ul. Zazamcze wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
gminną w m. Żegiestów„ i zwiększa się zwrot dotacji w związku z ograniczeniem zakresu prac na 
przedmiotowym zadaniu o wykonanie nowej nawierzchni.  
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-Ochotnicze straże 
pożarne, w ramach dotacji dla ochotniczych straży pożarnych - polegających na zmniejszeniu wydatków 
bieżących o kwotę 10.000 zł, z jednoczesnym zwiększeniem wydatków majątkowych w tej wysokości, z 
przeznaczeniem na dotację dla OSP Paszyn na dofinansowanie zakupu pojazdu ratowniczego typu 
quad, 
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80195-Pozostałą działalność - przenosi się kwotę 145.640 zł z 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych w ramach programu „Za życiem” 
w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu. 
Ponadto w wyżej wym. rozdziale przenosi się kwotę 35.510 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w 
Nawojowej w ramach realizowanego projektu Erasmus+ "Rozwój zawodowy młodzieży i nauczycieli". 
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095-Pozostała działalność - przenosi 
się kwotę 1.000 zł w ramach wydatków statutowych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania 
raportu wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego". 
 
 

Id: 4636E473-E5DC-4C7B-B9AF-9094C808B50C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



